

# **ANCOFLEX ApS**

**CVR-nr.: 33257317**

Solgårdsvej 24  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/02/2022**

---

**Michael Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANCOFLEX ApS  
Solgårdsvej24  
8660Skanderborg

CVR-nr: 33257317  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at formidle salg af emballager til fødevareindustrien og anden industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttoresultat udgør tkr. 2.067. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 548.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.066.991</b>	<b>2.060.030</b>
Personaleomkostninger		-1.352.400	-1.223.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.954	-7.939
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>708.637</b>	<b>828.844</b>
Andre finansielle indtægter			247
Øvrige finansielle omkostninger		-5.637	-5.994
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>703.000</b>	<b>823.097</b>
Skat af årets resultat		-154.901	-182.430
<b>Årets resultat</b>		<b>548.099</b>	<b>640.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		548.099	640.667
<b>I alt</b>		<b>548.099</b>	<b>640.667</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		17.863	23.817
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.863</b>	<b>23.817</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.863</b>	<b>23.817</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.497	250.029
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>43.497</b>	<b>250.029</b>
Likvide beholdninger		810.859	976.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>854.356</b>	<b>1.226.642</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>872.219</b>	<b>1.250.459</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Forslag til udbytte		548.099	640.667
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>628.099</b>	<b>720.667</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.550	308.235
Skyldig selskabsskat		58.901	74.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.669	147.468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>244.120</b>	<b>529.792</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>244.120</b>	<b>529.792</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>872.219</b>	<b>1.250.459</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret